
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"Giovanni Pascoli" 
Via IV Novembre snc – 74027 San Giorgio Ionico (Ta) 

Codice meccanografico TAIC80400Q – C.F.: 90134440735 

Sito internet: http://www.sangiorgio.edu.it 

e-mail taic80400q@istruzione.it - PEC taic80400q@pec.istruzione.it 
 

 

 

Scuola Secondaria di I grado “G. ” (sede centrale) - Via IV Novembre snc - Tel. 099.5929830 

Scuola Primaria “M. Nesca”- Via San Giovanni Bosco – tel. 099.5924594 

Scuola dell’Infanzia “L. da Vinci” -Via del Canaletto – tel. 099.2212847 

 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità 

d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 

di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – 

Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 

 

 

OGGETTO: Decreto assegnazione incarico di RUP 

 

 

 CNP: 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-103  

CUP: J24D22000490006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27/05/2022 – “Ambienti didattici innovativi 

per la scuola dell’infanzia”; 

VISTA l’autorizzazione all’avvio del progetto, Prot. AOOGABMI – 72962 del 05.09.2022, con 

la quale questo Istituto viene legittimato ad attuare, entro il 31/03/2023, il progetto 

“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia” - codice identificativo 

13.1.5A-FESRPON-PU-2022-103– CUP J24D22000490006 per un importo complessivo 

pari a € € 75.000; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 7488 del 27/09/2022 di assunzione nel Programma 

Annuale 2022 dei finanziamenti del progetto relativo all’ Avviso pubblico prot. n. 

38007 del 27/05/2022”; 

VISTO il Decreto Legislativo 50/2016 “Attuazione delle Direttive 2014/23/UE, 

2014/24/UE e 2014/25/UE Nuovo Codice degli Appalti e ss.mm.ii; 

 

http://www.pascolisangiorgio.edu.it/
mailto:taic80400q@istruzione.it
mailto:taic80400q@pec.istruzione.it




  
 

PRESO ATTO che è necessario procedere alla nomina del R.U.P., ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 

50/2016 e ss.mm. ii., in coerenza con il principio di appartenenza del RUP 

all’amministrazione aggiudicatrice, per la realizzazione del Progetto “Ambienti 

didattici innovativi per le scuole dell'infanzia - codice identificativo 13.1.5A-

FESRPON-PU-2022-103– CUP J24D22000490006 

RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico 

 

 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 incarico 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 50/2016 e 

dell’art. n° 5 della legge 241/1990 

 

Art. 2 durata 

L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi incluso 

rendicontazione ed eventuali controlli  

 

Art. 3 compiti 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa 

 

 

  

 
Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Caterina BAGNARDI 

Il presente documento è firmato digitalmente 

 ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 
 

 


		2022-10-10T17:29:57+0200
	CATERINA BAGNARDI




